2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 16 мая 2022 года № 248-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk102128027]АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.07.2020 № 376-ПА

В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с законодательством, в соответствии со статьями 86, 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 08.07.2016 № 427-пп «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 18.12.2018 № 837-па «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование сферы образования на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.07.2020 № 376-па «Об установлении расходного обязательства по созданию в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности Шелеховского района, условий для занятия физической культурой и спортом» следующие изменения:
1) [bookmark: _Hlk102129350]в наименовании слова «в сельской местности» заменить словами «на территории»;
2) в преамбуле после слова «местности» дополнить словами «и малых городах»;
3) в пункте 1 слова «в сельской местности» заменить словами «на территории».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района				     	                          М.Н. Модин